
Dod2tek Č. 2
ke smlouvě o dílo

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v 1Iustopečích dle 2586 a nisledujících
zik. Č. 89/2012 Sb., občanského zňkoníku v platném znění mezi smluvními stranami:

1. STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
se sídlem: Měšťunski 3992/109, 695 01 llodonín
zapsunĹ v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 41915
1Č: 26285363
bankovní spojení:
jednající Joze1m
jednání ve věcech technických: Ing. JosefAnovČín, výkonný ředitel
dĹilejen zhotovitel

a

2. Město Hustopeče
se sídlem: Dukelské nám.2/2, 693 17 Hustopeče
zapsané v rejstříku ekonomických subjektů CSt I Brno
lČ 00283193
bankovní spojení:
jednající ve věcech smluvních PaedDr. l—lanou Potměšilovou

ve věcech tcchnick‘‘ch: Ing. Radkem Krušinou, investičním teclmikem
dále jen oljediiatel.

Smluvní strany prohlašují. že dne 03.11 .2017 uzavřely smlouvu o dílo
na „Multifunkční kulturní centrum Hustopeče“, dne 05.12.2018 Dodatek č. I k této
smlouvě a dnešního dne se dohodIv na tomto Dodatku č. 2 ke smlouvě.

Smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:
Či. Ii. Cas plnění
se v odst. 2.1 mění takto:

2.1 Smluvní strany se dohodly na těchto termínech plnění předmětu smlouvy:

Zahájení po podpisu smlouvy o dílo, tj. cca 11/2017, nejdříve však
v den následující po nabytí právní moci rozhodnutí o
povolení stavby MultiFunkčního kulturního centra Městským
Úřadem I lustopcče, stavebním Úřadem.

Ukončení a předání celého díla (Jo 15.02.2019

Či. VI. Ukončení prací, záruční (lol)a
se v odst. 6.1 mění takto:

6.1 Dílo bude zhotovitelem předáno nejpozduji do 15.02.2019 pokud se smluvní strany
nedohodnou s ohledem na nepředvídatelné okolnosti jinak (např. nepříznivě počasí.
apod.). O termínu předání díla uvědomí zhotovitel objednatele písemně nejpozději týden
předem. O předání díla bude sepsán protokol, v němž bude podrobně popsán stav



ii (lvI1éla díla a jeho případné vady a nedodělky. Dílo bude převzato včetně vad a
IhdleIkII. kleté nebrání v užívání díla. Uvedené vady a nedodělky budou odstraněny ve
Ilii iiáťlt. kuté bijhij uvedeny v předávacím Protokolu.

\/ ialn elt ěwteelt se siitlouva o dík) nemění.

I it .h datek ke stu louvě o dílo nabývá platnosti cinem jeho podpisu oběma smluvními
a účinnosti duetu jeho uveřejnění v registru smluv. .Je vyhotoven ve dvou

vt iseíeh, / u ieltž po jednotu obdrží každá srn luvní strana.
\ř ‘oiihidti 5 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá
véjiiĽtviiá )5 )Ila iitá tt t/tli)) prúillěrnéll() člověka i schol)flOst užívat jej S běžnou )éČÍ a

)l1lllosl í a že to ka,‘.dÝ od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily
obsah tohoto dodal kn ke sin louvč a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým
podpiseiii. I )odaiek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém

zvažen Í veeIm si utu

I lustopečích diie 23.1)1.2<) 9 V l—Iodoníně, dne 23.01.2019

r
IVI() I .t‘s[op

I:IkII, s.ro
5Ĺ 7HJI Et

za objednatele

Doložka
dle 41 zákona č. 128/200() Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 0),
ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v tomto
dodatku ke smlouvě byly splněny ze strany města l-lustopeče veškeré zákonem. či jinými
obecně závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího
zveřejnční, schválení či odsouhlasení. které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního
jednání.

G 17 -0
(1)73 31

PaedDr. 1-lana POtlTlě

starostka

V I [ustopečích dne 23.01 .2019


